
Dodatok č. 1 k zmluve o poskytovaní služieb  
 

uzatvorenej medzi  
 

 
poskytovateľ: AMTECH, s.r.o. Pri kríži 7, 841 02 Bratislava 

splnomocnený zástupca: Mgr. Melita Matalová 
            IČO: 35862548 

           DIČ: 2021737245 
           IČ DPH: SK 2021737245 

            č. ú.: 2621852205/1100, Tatra banka, a.s. 
  spoločnosť zapísaná v OR okr. súdu Bratislava I,oddiel:Sro. vložka    
č.29315/B 

 
a 
 
objednávateľ: Slovenská obchodná inšpekcia, Ústredný inšpektorát Slovenskej          
             obchodnej inšpekcie so sídlom v Bratislave 
   zastúpená: RNDr. Nadeždou Machútovou, ústrednou riaditeľkou SOI 
             Prievozská 32, 827 99 Bratislava 
             IČO: 17331927 
                      č. ú: 7000065105/8180, Štátna pokladnica 
 
Dodatkom sa mení:  
 
Čl. 4 bod 4.1 Odmena poskytovateľa 
 
4.1 V súlade s ustanoveniami zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, sa 

zmluvné strany dohodli, že odmena za služby poskytn uté objednávate ľovi 
v predmetnom plnení zmluvy sa stanovuje sumou 442,1 4 EUR mesačne 
s DPH. 

Poskytovateľ a objednávateľ sa dohodli na úprave ceny predmetu zmluvy z dôvodu 
zvýšenia sadzby DPH z 19% na 20%. 
 
Ostatné body zmluvy sa nemenia. 
Tento dodatok je vyhotovený v dvoch výtlačkoch, z ktorých každá zo zmluvných 
strán obdrží po jednom výtlačku. 
Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť od 1.1.2011 
 
 
V Bratislave dňa:..............................                   V Bratislave dňa .................... 
 
 
 
 
 
Za poskytovateľa: ........................  Za objednávateľa: ............................. 
 Mgr. Melita Matalová   RNDr. Nadežda Machútová 
       ústredná riaditeľka SOI        


